exploratoris illius: qui post parietē
 stat. h' em septuā addit de illo: quē p a
 cūe usque cupree assimilant. En ipse
 stat inquit post pietem respiciens p fe-
 nestras: prospiciens p cancellos. De q
 suo loco uidebitur. Hic q' ueror occultū.
 occultorū exploratorē. Sponsa nil uet:
 quia nichil sibi conscia ē. Quid demq
 uideatur amica colūba formosa. Dempe
 subm h' hēa. Et dilais meus inquit
 loquit' m' Michi nō loquit': et id formi-
 do aspē qm nō hēo testimoniū. Tu qd
 audis de te sponsa. Quid tibi loquit'
 dilais tuus. Surge inquit p'ca am-
 ca mea. colūba mea. formosa mea.
 Verū h' quoq' alteri seruabo pncipio.
 n' uimite artabo ea que diligētia desi-
 derācia sūt: ne forte et de hoc r'us in-
 ueniar. si quo minus uos et muciamū
 in hac pte edificari ad intelligētia et
 amouē sponsi ecclie ihū xpī dñi nrī: q
 ē sup oīa deus bñdētis in fclā Amer

Ad ipse stat post
 pietem: respiciens
 p fenestras: pspi-
 cians p cancellos.
 Scdm h' uiam qdē
 uidetur dicē quia is qui cū saltibus aduē-
 tūe pspiciēbatur. appropiaffer usq' ad cō-
 tiberiū sponsē: et stans post pietem
 natusus in t'ospiciat p fenestras et ri-
 mas: et uicāde se ingere nō psumēt.
 Scdm spm aut appropiaffe quidē m' dñi
 lonnius intelligit: sed ali. Ita sane q
 admodū et a celestī sponso agi oportuit:
 et aspū scō dia. Al' quippe quod auctore
 ut

de deat uel narratore: uerus ul' spital'
 intellētus admittet ergo appropiauit pieti:
 cū adhesit carm. Cūo ptes ē: et app-
 piatō sponsi ubi in carnatō. Porro cū
 cellos et fenestras p quas respice p h' h' e
 sensus ut: opmor carnis et hūānos d'
 affūs: p quos expimentū cepit oīm hu-
 manarū nātū. Demq languores nrōs
 ipē tulit: et dolores nrōs ipē portauit.
 Huānis q' affōmbus. sensibus q' corpe
 is pforāmbus usus ē et fenestris: ut
 in fclā hōm homo fclis expimento
 faret. et misericors fieret. Saebat et
 an: p d' ali. Saebat demq utiuse obe-
 diendi ipē dñs iūuū: et tñ teste aplo
 didiat ex h'is que passus ē obiam. In
 hūc modū et mām didiat: et si miā
 dñi ab etno. Docet h' quoq' idē genau
 doctor: ubi cū affēit tēptatū p oīa p
 silitudie absq' pād. ut misericors fiet
 uides ne fclis qd eāt: et qd nō eāt di-
 diasse: et s' apud nos quēssit rimas
 et fenestras. p quas calamitates nrās
 diligēcius exploraēt. Tot aut i nrō
 rumoso et pleno rimarū pietē mucēt
 forāniā: q' t' nre infirmitatis et corrup-
 cōnis in suo corpe sensit expimenta.
 Sic naq' sponsus. post pietem stans
 et p fenestras et cancellos respiciens
 eāt. Et bñ stans: quia solus i uera
 in carne stetit qui caris pātū nō sensit.
 Possim' et h' fidelit' scyē quia stetit
 p dimitatis potētia q' p carnis in fir-
 mitatē ocaubuit: dicente ipō. Spis
 quidē p nuptus ē: cad aut infirma. **E**
 Ego aut puto ecā illud huic sentētie
 suffragari quod scis dauid i h' m'isterio

ut pote propheta dñi et prophetane de dño
loquebatur? et quide moysen loquens
sed dñm intuens. tpe em uerus e
moyses que p ag uerit. et no taq tm.
sed in aqua et sangie. Ut naq meo
ratus propheta. Dixit ut disperdet eos ptem
siquide loquebat? si no moyses elis
eius stetit in confractone in conspau
eius: ut auertet ira eius. ne disperdet
eos. Quona mo queso moyses stat
in confractone. Queadmodu in q
aut stetit si confractus e a si stetit con
fractus e. At ego ondo tibi stuis: qui
ue stetit in confractoe. Ego aliu noui
neiem qui h potuerit. n dñs meu ihm.
q cte in morte uiuebat. qui corpe frac
tus in cruce diuinitate stabat cu pre:
i vno nobiscu supplicans in alto cu pre
ppiaas. Et stabat post pietem. du qd
iacebat in illo manifestu eat in carne.
et qd stabat in ipso. q post carne late
bat: sane vnus idem. q h manifestu
et dñs absconditus. Sz et vniuersu
nrm q desideramus aduentu ipius pnt
illu nichilominus p paicte stare:
du corpus hrm qd cte pat e absco
dat intm nob faciem eius. et pnaa
mcludat. Demq qd diu sumus i h
corpe inquit. pgnam? ad dno. No q
in corpe. s aqua in corpe h: qd unq de pat e
et sine pat no e. Et ut scias qm ob
stant no corpa sed pat: audi septima.
Pat nra inquit. sepant int nos et
deu. Et vt vni in obstet tm ptes
corpis soliq obit paciar id qd e in
carne pat: et no multe int sint ma
tales od uicioru. Veror em ne eaa

pter illud qd in na e qua pluma de
ppa iniquitate adiecerim quoru a me
itrectu in mnu elogauim sponsu:
ita ut si veru dice ueli post paicte
magis in illu stae fatear. no post pietē
Sz dico h plane Sponsus quide e
quali atq indifferet pto ubiqe. Sine
unq pnaa maiestatis et magnitudie
utims sue. Et sane in qhibone seu
thibione quibusda longe quibusda ppe
ee diat: agbrū dūtarat et homi.
racionabiliu ratiuaru. Demq longe a
patibus salus. Et scis dauid nuplomm
d. Ut quid dñe longe. Cetm a scis pia
disposicione ad tempus e no ex toto:
sed unq aliquid aliqui se longe fat patib
aut de quibus d: sybria eozu ascend
semp. et ite. ignate sut ue illoru i o
tpe. q ualdeq longe e. atq in ua h
et no in tma. Quobre orat ad dñm
scis et ait. no dedmes in ua a seruo
tuo: scis quia et in tma potuit de
clinae. tpe e q dñs scis et clae suis:
eaa cu longe ee uidet. Et no equi
sibus: salus plus in m p meritoru
diuinitate. Nam et p dñs ppe e abus
inuoantibus eu in uitate: et unq hne
q thulato sut corde: no tm abus forsa
ut dice possint quia tpe e post pietē
Sponse uo qua ppe e: q b no tanu pa
riete diuidit. Ptea cupit dissolui: et
rupto medio pietē. q illo ee confidit
Ego aut qm pat e: dissolui no cu
pio sed formido: scis qm mors p
atoru pessima. Quo no pessima
mors ubi no subuenit vita. Formido
erie et in ipso contmisco portu: qssu: